
Sernhac < > Bezouce < > St Gervasy < > 
Marguerittes < > Nîmes

Horaires Feria 

2,60€*
A/R

Titre PASS FERIA

*+0,30€ Au premier achat

22
2NAVETTE Horaires valables  

du vendredi 3 au  
dimanche 5 juin 2022



2 3

2NAVETTE

DU VENDREDI AU DIMANCHE

SERNHAC
Poulvarel 15:46 19:31 21:01
Agathe 15:47 19:32 21:02
Vieux Lavoir 15:49 19:34 21:04
Vieux Moulin 15:50 19:35 21:05
BEZOUCE
Chemin de Sernhac 15:58 19:43 21:13
Grand Valat 15:59 19:44 21:14
Aqueduc 16:00 19:45 21:15
Les  Coopés 16:01 19:46 21:16
Corneliano 16:02 19:47 21:17
La Tapie 16:03 19:48 21:18
ST GERVASY
Provence 16:06 19:51 21:21
MARGUERITTES
Renaissance 16:09 19:54 21:24
Rue Vincent 16:10 19:55 21:25
Genestet 16:12 19:57 21:27
Trémières 16:14 19:59 21:29
Clos Barthes 16:17 20:02 21:32
La Ponche 16:20 20:05 21:35
NIMES
Gare routière 16:35 20:20 21:50

• Sernhac  Bezouce  St Gervasy  
 Marguerittes  Nîmes

NIMES Quai N°3 Quai N°3 Quai N°2
Gare routière 00:40 03:10 03:10
MARGUERITTES
La Ponche 00:56 03:26 03:26
Clos Barthes 00:59 03:29 03:29
Trémières 01:03 03:33 03:33
Genestet 01:05 03:35 03:35
Rue Vincent 01:06 03:36 03:36
Renaissance 01:07 03:37 03:37
ST GERVASY
Provence 01:10 03:40 -
BEZOUCE
La Tapie 01:13 03:43 -
Cornéliano 01:14 03:44 -
Les coopés 01:15 03:45 -
Aqueduc 01:16 03:46 -
Grand Valat 01:17 03:47 -
Chemin de Sernhac 01:18 03:48 -
SERNHAC
Vieux Moulin 01:26 03:56 -
Vieux Lavoir 01:27 03:57 -
Agathe 01:29 03:59 -
Poulvarel 01:31 04:01 -

• Nîmes  Marguerittes  
 St Gervasy  Bezouce  Sernhac

2,60€*
A/R

Titre PASS FERIA

*+0,30€  
Au premier achat



INFO TRAFIC
TOUTE L’INFO

DU RÉSEAU

SCANNEZ
MOI

Co
nc

ep
tio

n 
/M

ise
 e

n 
pa

ge
  

  -
 Im

pr
es

sio
n 

: j
f i

m
pr

es
sio

n.
 

Le
s 

ho
ra

ire
s 

pe
uv

en
t ê

tre
 s

ou
m

is 
à 

m
od

ifi
ca

tio
n 

en
 c

ou
rs

 d
’a

nn
ée

, +
d’

in
fo

  -
 ta

ng
ob

us
.fr

. N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.


